
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про надання дозволу на наукове керівництво 

здобувачами ступеню доктора філософії» 

від 02.06.2020 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада ухвалила: 

 

1. Надати дозвіл на наукове керівництво здобувачами ступеню 

доктора філософії к.е.н., доценту Мазоренко О.В.  

2. Надати дозвіл на наукове керівництво здобувачами ступеню 

доктора філософії к.е.н., доценту Мироновій О.М. 

 


